



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Simon Talbot ApS

Lærkevej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 32 10 28

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Simon Lemming Talbot  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Simon Talbot ApS Lærkevej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 32 10 28 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Lemming Talbot
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Simon Talbot Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af scenekunst.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -1.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.231.881</b>	<b>1.009.026</b>
1 Personaleomkostninger	-2.589.606	-2.610.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.085	-69.085
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>573.190</b>	<b>-1.670.157</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.395	3.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.491	-19.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.094</b>	<b>-1.686.070</b>
3 Skat af årets resultat	-120.738	369.358
<b>Årets resultat</b>	<b>413.356</b>	<b>-1.316.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	413.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.316.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.356</b>	<b>-1.316.712</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	169.922	239.007
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.922</u>	<u>239.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.922</u></b>	<b><u>239.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.326	65.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.906	99.276
5 Udsudte skatteaktiver	233.284	369.358
Andre tilgodehavender	<u>7.456</u>	<u>9.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.972</u>	<u>543.520</u>
Likvide beholdninger	<u>690.049</u>	<u>558.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.021</u></b>	<b><u>1.102.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.109.943</u></b>	<b><u>1.341.063</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-653.356</u>	<u>-1.066.712</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-603.356</u></b>	<b><u>-1.016.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	37.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	868.077	889.745
Anden gæld	831.972	830.702
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.299</u>	<u>2.357.775</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.713.299</u></b>	<b><u>2.357.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.109.943</u></b>	<b><u>1.341.063</u></b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**


---

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	250.000	1.225.996	1.525.996
Udloddet udbytte	0	0	-1.225.996	-1.225.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.316.712	0	-1.316.712
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-1.066.712	0	-1.016.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.356	0	413.356
	<b>50.000</b>	<b>-653.356</b>	<b>0</b>	<b>-603.356</b>

**Noter**


---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.482.734	2.503.040
Pensioner	86.010	81.739
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.862</u>	<u>25.319</u>
	<b><u>2.589.606</u></b>	<b><u>2.610.098</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.168	17.522
Andre finansielle omkostninger	<u>19.323</u>	<u>1.792</u>
	<b><u>45.491</u></b>	<b><u>19.314</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>120.738</u>	<u>-369.358</u>
	<b><u>120.738</u></b>	<b><u>-369.358</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2025	<u>345.425</u>	<u>18.896</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>345.425</u></b>	<b><u>18.896</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	106.418	18.896
Årets afskrivninger	<u>69.085</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>175.503</u></b>	<b><u>18.896</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>169.922</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	369.358	0
Udskudt skat af årets resultat	-120.738	369.358
Regulering primo	<u>-15.336</u>	<u>0</u>
	<b><u>233.284</u></b>	<b><u>369.358</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	25.779	12.596
Fremført underskud til næste år	<u>207.505</u>	<u>356.762</u>
	<b><u>233.284</u></b>	<b><u>369.358</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af, om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.